



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.04.2024

№ 223-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 03.03.2008 № 157-ПП «О Департаменте по охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области»

В соответствии с Областным законом от 4 ноября 1995 года № 31-ОЗ «О Правительстве Свердловской области», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола заседания комиссии по совершенствованию государственного управления и структуры исполнительных органов государственной власти Свердловской области от 21.02.2024 № 1 Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 03.03.2008 № 157-ПП «О Департаменте по охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области» («Областная газета», 2008, 14 марта, № 83–84) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 04.05.2008 № 410-ПП, от 24.09.2008 № 1005-ПП, от 21.05.2009 № 576-ПП, от 23.06.2009 № 716-ПП, от 28.08.2009 № 976-ПП, от 15.10.2009 № 1290-ПП, от 26.04.2010 № 671-ПП, от 26.04.2011 № 475-ПП, от 21.09.2011 № 1254-ПП, от 28.03.2012 № 319-ПП, от 26.12.2012 № 1579-ПП, от 29.05.2013 № 687-ПП, от 16.12.2013 № 1529-ПП, от 10.06.2015 № 487-ПП, от 12.09.2016 № 641-ПП, от 31.01.2017 № 47-ПП, от 21.07.2017 № 530-ПП, от 07.11.2017 № 840-ПП, от 03.05.2018 № 267-ПП, от 25.10.2018 № 764-ПП, от 14.03.2019 № 176-ПП, от 03.10.2019 № 668-ПП, от 23.04.2020 № 269-ПП, от 18.06.2020 № 416-ПП, от 01.10.2020 № 695-ПП, от 15.04.2021 № 217-ПП, от 01.07.2021 № 394-ПП, от 08.09.2021 № 560-ПП, от 11.11.2021 № 770-ПП, от 03.03.2022 № 147-ПП, от 21.07.2022 № 493-ПП, от 27.10.2022 № 705-ПП, от 18.05.2023 № 341-ПП и от 31.08.2023 № 635-ПП, следующие изменения:

- 1) в абзаце первом пункта 2 слова «70 единиц» заменить словами «73 единиц»;
- 2) в подпункте 1 пункта 2 слова «14 единиц» заменить словами «17 единиц»;
- 3) в подпункте 2 пункта 2 слова «20 единиц» заменить словами «37 единиц»;
- 4) в подпункте 3 пункта 2 слова «31 единицы» заменить словами «14 единиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Шмыков